

アレルギー情報

- ・食物アレルギー対応への重要性を踏まえ、特定原材料8品目に加え、表示が推奨されている20品目についてご提示しております。
- ・店舗の調理では、細心の注意をはらっておりますが、調理過程で意図せず他のメニューのアレルゲンが混入する可能性がありますので、ご注意ください。
- ・本資料については、原材料製造元からの情報に基づき作成しております。

○：原材料として使用している △：原材料の製造過程で共有・接触の可能性があるもの

商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生 ピーナツ	クルミ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチ
メリーホワイトミルクティー	⦿ ※	◯	◯	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	◯	—	—	—	—	—	—	—	◯
ウィンターチャイ 〈ジンジャー&スパイス〉	◯	◯	◯	—	—	—	—	—	—	—	—	—	◯	—	—	—	—	—	—	◯	—	—	—	—	—	—	—	—
ホリデーフルーツティー 〈ベリー&ベリー〉	—	△	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	◯	—
ホリデーフルーツティー 〈オレンジ&スパイス〉	—	△	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	◯	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	◯	—
マロンショコラミルクティー	△	◯	△	—	—	—	—	△	△	—	—	—	△	—	—	—	—	—	—	△	—	△	—	—	—	—	△	△
フランボワーズミルクティー	—	◯	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ホットアップルティー	—	△	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	◯	—
アールグレイティーチュロス	◯	◯	◯	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	◯	—	—	—	—	—	—	—	—
ミルクティーブレッツェル	△	◯	◯	—	—	—	—	△	△	—	—	—	△	—	—	—	△	—	—	◯	—	△	△	—	—	—	△	◯

※一部トッピングの変更に伴い、12月15日より変更